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3.5 MODIFICATION AUX REGISTRES DES INSCRITS

3.5.1 Les cessations de fonctions d’une personne physique autorisée, d’une personne désignée

responsable, d’'un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Courtiers
Nom de la firme Nom Prénom Date de
cessation
PICTET CANADA S.E.C. GOURDE CLAUDIA 2024-01-26
TRUST BANQUE NATIONALE INC. HAMMAL FADY 2024-01-31
Conseillers
Nom de la firme Nom Prénom Date de
cessation
TRUST BANQUE NATIONALE INC. HAMMAL FADY 2024-01-31
Gestionnaires
Nom de la firme Nom Prénom Date de
cessation
TRUST BANQUE NATIONALE INC. HAMMAL FADY 2024-01-31
3.5.2 Les cessations d’activités
Cabinets de services financiers
Inscription Nom du cabinet ou du Disciplines Date de
représentant autonome cessation
500227 ERIC BERGERON ASSURANCE DE PERSONNES 2024-02-02
500674 SERVICES-CONSEILS ASSURANCE COLLECTIVE DE 2024-02-01
ANDRE MARTIN INC. PERSONNES
501975 RICHARD BEZEAU ASSURANCE DE PERSONNES 2024-02-01
503280 LEOLIN COOL ASSURANCE COLLECTIVE DE 2024-02-02
PERSONNES
ASSURANCE DE PERSONNES
506163 RICHARD BABIN ASSURANCE DE PERSONNES 2024-02-02
507913 LES ASSURANCES ANDRE ASSURANCE COLLECTIVE DE 2024-02-01
RAICHE INC. PERSONNES

ASSURANCE DE PERSONNES
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Inscription

508732

511514
512104

513707

514840

516240
603615

606518

606677
607250

Nom du cabinet ou du
représentant autonome

JACQUES-EDOUARD
BEAUCHAMP

ALAIN CHOUINARD
YVES RUEL

MARC JOHNSTON
SYLVIE ALLARD

HELENE LAVOIE

LES ASSURANCES BJL
INC.

ANA-MARIA AVRAM

NICOLAS LE MAY DURAND

OUSMANE DICKO

Disciplines

ASSURANCE DE PERSONNES

ASSURANCE DE PERSONNES

PLANIFICATION FINANCIERE
ASSURANCE DE PERSONNES

ASSURANCE DE PERSONNES

ASSURANCE COLLECTIVE DE
PERSONNES

ASSURANCE DE PERSONNES
ASSURANCE DE PERSONNES

ASSURANCE DE DOMMAGES
(COURTIER)

DROIT ACQUIS ARTICLE 547

ASSURANCE COLLECTIVE DE
PERSONNES

ASSURANCE DE PERSONNES
ASSURANCE DE PERSONNES
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Date de
cessation

2024-02-02

2024-02-02
2024-02-05

2024-02-02

2024-02-01

2024-02-02
2024-02-02

2024-02-02

2024-02-02
2024-02-06

3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées

responsables, d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Courtiers

Nom de la firme Nom Prénom Date

BLC SERVICES FINANCIERS INC. COUTURIER ANDRE 2024-02-05
GESTION PRIVEE DE CHEVALIER NICOLAS 2024-02-02
PLACEMENT PEMBROKE LTEE

PRATTE GESTION DE PRATTE RAYMOND 2024-02-01
PORTEFEUILLES INC.

STRATEGIES D'INVESTISSEMENT DOURDIN JACLOT AURELIE 2024-02-01
FAUCON GRIS

Conseillers

Nom de la firme Nom Prénom Date
GESTION PEMBROKE LTEE CHEVALIER NICOLAS 2024-01-31
STRATEGIES D'INVESTISSEMENT DOURDIN JACLOT AURELIE 2024-02-01
FAUCON GRIS

TULETT, MATTHEWS & ASSOC. MATTHEWS KEITH 2024-02-06
INC.
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Gestionnaires

Nom de la firme

GESTION PRIVEE DE

PLACEMENT PEMBROKE LTEE

STRATEGIES D'INVESTISSEMENT DOURDIN JACLOT
FAUCON GRIS

3.54

Les nouvelles inscriptions

Cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet

608392

608366

608378

608387

608388

608390

608391

608394

608396

DAVID HERVE NATAF
COURTIER
HYPOTHECAIRE INC.

9506-8839 QUEBEC INC.

ONYX ASSURANCES
INC.

GESTION DE
PATRIMOINE ML INC.

ASSURANCES KD INC.
DIVERSICO FINEA

CONSEIL INC.
9944478 CANADA INC.

COOL AVANTAGES INC.

GESTION YVES RUEL
INC.

Nom

CHEVALIER

Nom du
dirigeant
responsable

David Hervé
Nataf

Stéphanie
Pouliot

Monica Raby-
Binet

Maxime Lacoste

Karyne
Deschamps

Daniel
Guillemette
Chad Leonard

Léolin Cool

Yves Ruel
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Prénom

NICOLAS

AURELIE

Disciplines

Courtage hypothécaire

Assurance de dommages
Assurance de dommages

Assurance de personnes
Assurance collective de
personnes

Assurance de dommages
(courtier)

Assurance de personnes

Courtage hypothécaire

Assurance de personnes
Assurance collective de
personnes

Assurance de personnes
Planification financiere

Date

2024-02-02

2024-02-01

Date
d’émission

2024-02-02

2024-01-18

2024-01-25

2024-02-01

2024-02-01

2024-02-02

2024-02-02

2024-02-02

2024-02-05
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